

Bequem bargeldlos bezahlen? Kein Problem – Wir akzeptieren:



Gültig vom 26.04.2021 - 08.05.2021, KW 17+18



Hirschquelle
Natürliches Heilwasser
12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,55)

4.99

zzgl. € 3,30 Pfand



Neu im Sortiment

**20%
GÜNSTIGER**

7.99

zzgl. € 3,30 Pfand

Pepsi
versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
12x1-L-Fl. (1 L = € 0,67)



Vittel
natürliches
Mineralwasser
Still
6x1,5-L-Fl., DPG
(1 L = € 0,33)

2.99

zzgl. € 1,50 Pfand



**Benediktiner
Weissbier**
Naturtrüb oder
Hell, 20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Schlappenseppel
versch. Sorten
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,38)

13.79

zzgl. € 3,10 Pfand



Hassia Sprudel,
Leicht oder Still
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,46)

5.49

zzgl. € 3,30 Pfand



**Johnnie Walker
Red Label**
Old Scotch
Whisky
40% Vol., 0,7-L-Fl.
(1 L = € 15,70)

10.99

zzgl. € 3,10 Pfand

Jetzt mehrfach punkten!



Preis pro Kasten
bizzl Limonade (versch.
Sorten)/bizzl Apfelschorle
12x 1,0l PET MW*
€ 7.99
Preis pro Liter
€ 0,67
Zgl. Pfand/Kosten
€ 3,30

**BIZZL-FOTO MACHEN,
ERFRISCHEN UND** **12.000 €
GEWINNEN!**

Mitmachen & Infos:
bizzl.de/erfrischung

Jetzt mitmachen! Einfach ein Foto mit deiner bizzl-Lieblingslimonade machen, auf bizzl.de/erfrischung hochladen und mit Glück 12.000 € gewinnen. Teilnahmeschluss: 30. Juni 2021.



Rosbacher
Mineralwasser
versch. Sorten
12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,55)

4.99

zzgl. € 3,30 Pfand



**VOLLE
PUNKTZAHL FÜR
MAMA & PAPA!**



5FACH °P

auf Deinen gesamten Einkauf!*

So funktioniert's: Einfach Coupon zusammen mit der (mobilen)
PAYBACK Karte an der Kasse vorlegen.

* Gilt in allen teilnehmenden DIE GETRÄNKEKÖNNER Märkten. Der Coupon ist nicht mit anderen Aktionen oder Rabatten von PAYBACK oder DIE GETRÄNKEKÖNNER - bezogen auf den ganzen Einkauf - kombinierbar. Von der Bepunktung ausgenommen sind Bücher, Zeitungen, Zeitschriften, Tabakwaren, Pfand, iTunes-, Telefon- und Geschenkkarten, Porto und Produkte aus Treuepunkt-Aktionen. Dieser Coupon ist pro PAYBACK Karte nur einmal einlösbar.

Gültig bis:
08.05.2021



2298260421013100144

PAPIERCoupon NUTZEN





Tyskie Pils
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,40)

13.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Bad Dürheimer
Légeré
6x1-L-Fl.
(1 L = € 0,83)

4.99
zzgl. € 2,40 Pfand



Astra Urtyp
oder Rotlicht*
27x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,23)

*nicht in allen Märkten erhältlich!

10.99
zzgl. € 3,66 Pfand



Coca-Cola
versch. Sorten,
teilweise
koffeinhaltig
12x0,5-L-PETC-Fl.
(1 L = € 1,67)

9.99
zzgl. € 4,50 Pfand



Kapuziner
Weißbier
versch. Sorten
oder
Kellerweizen
20x0,5-L-Bügelfl.
(1 L = € 1,40)

13.99
zzgl. € 4,50 Pfand



**20%
GÜNSTIGER**

Zu jedem Doppelpack:
2 Bitburger Cola Cider
0,5-L-Dose gratis
pfandfrei, solange Vorrat reicht!



Bitburger
Premium Pils
oder Radler
2x20x0,33-L-Stubbifl.
(1 L = € 1,44)

18.98
zzgl. € 6,20 Pfand



Bombay Sapphire
oder Bramble Gin
40 % Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 25,70)

Auch in Geschenk-
packung, solange der
Vorrat reicht.

17.99

WARSTEINER VERSCHIEDENE SORTEN

20 x 0,5-l-Kasten MW
1 Liter = 1,30 € | zzgl. 3,10 € Pfand
24 x 0,33-l-Kasten MW
1 Liter = 1,64 € | zzgl. 3,42 € Pfand



je 12.99 €

DAS EINIGE WAHRE

JETZT 1 VON 3
EXKLUSIVEN
WARSTEINER
KÜHLBOX-
KICKERN
GEWINNEN!



Abbildung ähnlich.

Für das perfekte Kicker-Match zu Hause & genügend Platz für
gekühltes Warsteiner. Ausgestattet mit einer Kühlbox,
2x Kickerbällen & integriertem Kronkorkenöffner.

Abmessungen: ca. 69 x 37 x 83 cm | Füllmenge: ca. 65 L

Teilnahmebedingungen: Zur Teilnahme ausreichend frankierte Postkarte mit Namen, Adresse, Telefonnummer und Geburtsdatum einsenden an: Profi Getränke Shop GmbH, Stichwort: „Warsteiner Kühlbox-Kicker“. Im Breitspiel 5, 69126 Heidelberg. Teilnahme ab 18 Jahren, ausgenommen Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen und deren Angehörige. Barauszahlung ist nicht möglich. Gewinner werden schriftlich benachrichtigt. Rechtsweg ist ausgeschlossen. Mit der Teilnahme erteilt der Teilnehmer den beteiligten Unternehmen die Erlaubnis, seine personenbezogenen Daten gemäß DSGVO zum Zweck der Gewinnermittlung und -zusendung zu erheben, zu speichern und zu verarbeiten. Die Daten werden ausschließlich für diese Zwecke gespeichert und verarbeitet. Die Daten werden nach Beendigung des Gewinnspiels gelöscht.

Teilnahmeschluss: 10.05.2021 (Datum des Poststamps).



Wodka
Gorbatschow
37,5 % Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 11,41)

7.99



Mönchshof
versch. Sorten
(außer Bockbier)
20x0,5-L-Bügelfl.
(1 L = € 1,40)

13.98
zzgl. € 4,50 Pfand



Beck's Pils
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,02)

3.99

zzgl. € 0,48 Pfand



Ayinger
Lager Hell
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,60)

15.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Spaten
Münchner Hell
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,50)

14.99

zzgl. € 3,10 Pfand

Profi - Für jeden Geschmack das Richtige!



Fever Tree
versch. Sorten
0,5-L-Fl.
(1 L = € 4,58)

2.29

zzgl. € 0,15 Pfand



Radeberger
Pilsner
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,40)

13.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Pfanner Eistee
versch. Sorten
oder
Grüntee Zitrone/
Kaktus
2-L-Packung
(1 L = € 0,75)

1.49

26% GÜNSTIGER



König Pilsener
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,10)

10.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Silberpfeil
Energy Drink
Watermelon oder
Black Orange
0,25-L-Dose
(1 L = € 4,44)

1.11

zzgl. € 0,25 Pfand



Corona Extra
6x0,355 L-Fl.
(1 L = € 3,28)

6.99

zzgl. € 0,48 Pfand



Bacardi Cola
10 % Vol.
0,33-L-Dose
(1 L = € 6,03)

1.99

zzgl. € 0,25 Pfand



Thannhäuser Sekt
trocken oder
halbtrocken
0,75-L-Fl.
(1 L = € 4,44)

3.33



Rosbacher Naturell
6x1,5-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,49)

4.44

zzgl. € 3,00 Pfand



**Ensinger Sport
Mineralwasser**
versch. Sorten
12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,61)
Nicht in allen Märkten
erhältlich!

5.49

zzgl. € 3,30 Pfand



**Hassia
Mineralwasser**
versch. Sorten
6x1-L-Fl.
(1 L = € 0,67)

3.99

zzgl. € 2,40 Pfand



**Hessenquell
Landbier**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,40)

13.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**Glaabsbräu
Pilsener**
und weitere
Sorten -außer
Kellerbier trüb -
20x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,82)

11.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**Rhönsprudel
Mineralwasser**
versch. Sorten
12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,61)

5.49

zzgl. € 3,30 Pfand



**Pfungstädter
Edel-Pils Premium**
24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,64)

12.99

zzgl. € 3,42 Pfand



**Blauer Bock
Apfelfeinwein**
versch. Sorten
0,5-L-Dose
(1 L = € 1,98)

0.99

pfandfrei

3.33

Fränkisches Weinkontor
Die jungen Frank'n Müller-Thurgau, Silvaner, Rotling oder Rotwein
Q.b.A. trocken, 0,75-L-Bocksbeutelfl. (1 L = € 4,44)

**Fränkisches Weinkontor
Der Junge Secco**
weiß trocken
0,75-L-Fl.
(1 L = € 4,44)

3.33

**Törggelen Weinimport
St. Magdalener**
DOC Kellerei Bozen,
Südtirol
0,75-L-Fl. (1 L = € 7,99)

5.99

**Törggelen Weinimport
Edelvernatsch**
DOC Kellerei Kaltern,
Südtirol
1-L-Fl.

5.49

**Fränkisches Weinkontor
Volkacher Kirchberg
Müller-Thurgau, Silvaner oder Bacchus
Q.b.A. halbtrocken, Franken
0,75-L-Fl. (1 L = € 4,44)**

3.33

**Törggelen Weinimport
Klassischer Kalterersee**
DOC Kellerei Kaltern,
Südtirol
1-L-Fl.

5.49

**Deutsches Weintor
Grauer Burgunder
Q.b.A. trocken Pfalz oder weitere Sorten
0,75-L-Fl. (1 L = € 5,32)**

3.99

Infos zu unseren Märkten finden Sie auf www.alldrink.de

Dreieichenhain, Gleisstraße 1
Dreieich-Sprendlingen, Eisenbahnstraße 144
Frankfurt-Griesheim, Lärchenstraße 44
Frankfurt-Oberrad, Offenbacher Landstraße 341
Hanau-Groß Auheim, Benzstraße 13
Hainburg-Hainstadt, Konrad-Adenauer-Straße 2
Hofheim, Niederhofheimer Straße 58
Kelsterbach, Langer Kornweg 20
Klein-Auheim, Seligenstädter Straße 60

Langen, Langestraße 5
Maintal-Dörnigheim, Honywellstraße 14
Mainz-Bretzheim, Am Schleifweg 18
Mörfelden, Gerauer Straße 38
Mühlheim, Dieselstraße 1
Neu-Isenburg, Schleusnerstraße 56a
Obertshausen-Hausen, Bürger.-Mahr-Straße 22
Obertshausen-Hausen, Seligenstädter Straße 68
Offenbach, Senefelder Straße 170

Rodgau-Hainhausen, Alfred-Delp-Straße 54
Rodgau Nieder Roden, Einsteinstraße 2
Rödermark Ober Roden, Odenwaldstraße 69
Rödermark-Urberach, Konrad-Adenauer-Straße 83
Rüdesheim, Europastraße 1
Rüsselsheim, Schreberstraße 21
Seligenstadt, Aschaffenburger Straße 90
Walldorf, Frankfurter Landstraße 9
Wiesbaden-Dotzheim, Stegerwaldstraße 26

Nord